Toyota Yaris 1.5 Hybrid Aspiration
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AUTO
M MEIJER:VERHULST CARXPERT

Kenteken

Brandstof

Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

GGB32N

Hybride
(Elektrisch/Benzine)
2018

97505 KM
Hatchback
Automaat

Zilver

zwart

5

5

4

1497cc
55kW / 75pk
Voorwielaandrijving
3.31/ 100km
1050kg
165km
111nm

4800

Interesse? Bel met 0511-469569

€14.750,00

Selectie van opties en accessoires

Auto Meijer & Verhulst

Dukatewei 4
9251 MS Burgum
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